ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от     30.05.2022 г.                                                                                       № 90
                                                      с. Доброе

Об итогах проведения
муниципального этапа

фестиваля детского театрального
 и музыкально-литературного

искусства по вопросам безопасности

дорожного движения

«Дорожный калейдоскоп»
В целях реализации государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» регионального проекта «Безопасность дорожного движения» в мае 2022 года проводился муниципальный этап фестиваля детского театрального и музыкально-литературного искусства по вопросам безопасности дорожного движения «Дорожный калейдоскоп»
В конкурсе приняли участие 11 творческих номеров из МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино, МБДОУ д/с «Малышок» с. Панино», МБОУ СОШ № 2 с. Каликино и МБОУ СОШ им. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино.

По решению жюри победителями и призерами признаны следующие творческие номера:
	№
	Наименование ОУ
	ФИО участника
	Руководитель
	Результат участия

	Номинация «Агитационно-художественные представления»

	1
	МБОУ СОШ им. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино
	Коллектив 2 «а» класса
	Постникова Елена Владимировна
	победитель

	2
	МБОУ СОШ № 2 с. Каликино
	Агидбригада «Светофорчик»
	Митрохин Александр Сергеевич
	призер

	Номинация «Театрализованные представления»

	3
	МБОУ СОШ им. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино
	Коллектив 2 «б» класса
	Войнова Галина Фёдоровна
	победитель

	4
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Младшая группа
	Орлова Юлия Юрьевна
	призер

	Номинация «Музыкально-вокальные произведения»

	5
	МБДОУ д/с «Малышок» с. Панино
	Филина Полина, Гончаров Макар, Саканян Диана
	Пименова Ирина Петровна
	победитель

	Номинация «Художественное чтение»

	6
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Семенов Даниил
	Кленина Наталия Викторовна
	победитель

	7
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Лазарев Кирилл
	Сладкова Юлия Михайловна
	призер

	8
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Москалев Иван
	Булахтина Наталья Васильевна
	призер

	Номинация «Массовые и зрелищные представления»

	9
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Подготовительная группа
	Звягина Любовь Сергеевна
	победитель

	10
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	Подготовительная группа
	Сметанникова Мария Васильевна
	призер

	11
	МБДОУ д/с «Березка» с. Каликино
	2 младшая группа
	Лазарева Анжелика Артуровна
	призер

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить решение районного жюри.
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района:

2.1. Объявить благодарность педагогам и воспитателям, подготовившим победителей и призеров конкурса.
2.2. Направить работы победителей на областной этап Конкурса.
2.3. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела:                [image: image1.png]

                                                         С. М. Ярцева
Исп.
Егорова И. Ю.
2-28-71